

انقلاب قدرت مقابل باضد انقلاب رادارد



دوره هفتم، سال دوم، شماره ۳۱۴
شنبه ۱ شهریور ۱۳۵۹، بهار ۱۵، ۱۵ رنال

نیاز جامعه ما اتحاد نیروها و گروهها در خدمت مردم است

نکته‌ای بس مهم در سخنان آقای نخست‌وزیر: تکیه بر نقاط مشترک اصولی

در نخستین صحابه مطبوعاتی آقای رجایی‌نخست وزیر، پس از اخذ رای تمایل مجلس، مطالب چندی وجود دارد که جالب و مهم است و ما در هر زمینه پیرامون آنها، که احتمالاً بخشی از شالوده برنامه دولت آینده را تشکیل میدهد - سخن گفته‌ایم و خواهیم گفت. ضرورت توجه باین مطالب ناشی از آن است که ما با عمل مشخص نخستین دولت رسمی جمهوری اسلامی ایران روبرو هستیم، امری که البته در حفظ و تکامل انقلاب ما و آینده کشور تأثیر معین خود را خواهد داشت.

«اسلام» از دید برژینسکی

برژینسکی، مشاور امنیت ملی کلتر، به بدنامی شهره‌تر از آنست که، بخوام چهره تاباک او را به خوانندگان معرفی کنیم. اما شاید کسانی باشند که ندانند این شیطان ملعون، به نمایندگی از طرف امریالیسم هار و غدار آمریکا، برای مین ما و دنیای اسلام چه خوابی خطرناکی دیده است.

تنها راه مقابله با توطئه خطرناک امپریالیسم امریکه، اتحاد نیروی انقلابی توده‌ها و اتحاد کلیه نیروهای ضد امپریالیست است.

حلقه دیگری از توطئه عظیم امپریالیسم آمریکایی سرنگونی جمهوری اسلامی ایران و به خون کشیدن انقلاب ایران و از بین بردن دستاوردهای آن، سرعت شکل می‌گیرد و در ایستادگی و تقویت خود را می‌نمایاند. تمامی عمال و مزدوران امریالیسم، چه در داخل و چه در خارج، به شدت به تکاپو افتاده‌اند. شبکه‌های سیاسی و نظامی توطئه با تمام قوا تکثیر میشوند و زمینه هجوم را فراهم می‌سازند. کارترها و صداهای، قاپوس‌ها و ضعیف‌القولها، سادات‌ها و یگین‌ها، خواب‌های سران شاهنشاهی را می‌بینند.

«گورستان نجات و آرامش، زندان منطقه، پایگاه توطئه و جاسوسی علیه اتحاد شوروی...» را کنفرانس به گذشته می‌اندیشند: ۲۵ میلیون بشکه نفت، «انبار اسلحه و کالای آمریکایی»، «۴۰ هزار مستشار... اربابان سرمایه‌داری جهانی و وابستگان داخلی آنها به روزگار خوش، غارت منابع طبیعی و انسانی در سایه سر نیزه فکر میکنند و بختیارها، بالیزبانیها، زاهدی‌ها و اوسیه‌ها، به طعمه لذیذی که از این خوان یخا بگف خواهند آورد، می‌اندیشند و قاسم‌لواها، خسروخان‌ها، امیرانظامها و تزیه‌ها، پشتیبان حکومت آزاده آینده را در ذهن خود تقسیم می‌کنند. همه درندگان خود را برای تکه‌پاره کردن پیکر انقلاب ایران آماده می‌کنند.

باید این جنایتکاران را از خواب بیدار کرد. باید روی شیرینشان را به گایوس میل ساخت... در عراق، ارتش جنایتکار یعنی خود را برای حمله آماده می‌کند و بالیزبان مزدوران خود را سان می‌سینند. فرستادگان عراقی، کمپلوت‌توانان برای نظارت اعمال قاسم‌لواها به کردستان ایران اعزام شده‌اند. آخرین تدابیر خود را به مرحله عمل می‌گذارند. جنایتکاران با قاسم‌لوا ۷ تن پاسدار و ارتش را بقتل می‌رسانند (اعلامیه مورخ ۲۰ مرداد) تا بیانه کافی برای عمال امریالیسم آمریکا در اینطرف جبهه فراهم آورند. آتش خصومت را تیز نگاه دارند و مردم کرد را تحت فشار قرار دهند. دسته‌های مسلح اوپاش، به سرکردگی وابستگان یعنی، نقاط مختلف کردستان را اشغال میکنند. در سایه‌ها حاکم‌ها اعلامیه‌هایی قرون می‌ریزند که در آنها قطع حقوق کلیه کارمندان بجرم رابطه با ضد انقلاب، اعلام شده‌است. محاصره اقتصادی مردم کرد ادامه دارد و تلاش میشود تا مردم در ترس و وحشت دائمی (نسبت به جمهوری اسلامی ایران) باقی بمانند و قدرت و تمایل مقابله آنها با هجوم آتی جنایتکاران یعنی و وابستگان داخلی آنها در کردستان فلج گردد. در میان تیر-های حکومت نیز کسانی تلاش می‌کنند تا همچنان جو خصومت را بیاقت کنند.

۱۸۰۰ تنگنادر دریای آمریکائی در خلیج فارس مستقر میشوند و ناوگان جنگی آمریکا مانور خود را آغاز می‌کند، مانوری که به گفته روزنامه‌نگار آمریکائی اسد رسن «هدفتی معرقتی توجیه عموماً عملیات واقعی علیه ایران است».

لهستان، برای آنکه آزاد و مستقل و مرزهای آن از تجاوز مصون بماند، باید نظام سوسیالیستی خود را حفظ کند

روز شنبه ۲۸ مرداد ۱۳۵۹، اندواید گریک، دبیر اول کمیته مرکزی حزب متحد کارگری لهستان، بنسبت رویدادهای اخیر این کشور، وقتی در رادیو تلویزیون لهستان، خطاب به مردم ایراد کرد که، خلاصه بهترین نکات آن، در زیر به اطلاع خوانندگان گرامی میرسد.

اندواید گریک نگرانی کمیته مرکزی حزب متحد کارگری لهستان را درباره رویدادهای اخیر آن کشور، بویژه اعتراضاتی که در برخی از کارخانه‌ها بوقوع پیوسته و در زندگی مردم اختلال وارد آورده است، ابراز داشت.

وی گفت که در لهستان پاره‌های مشکلات اقتصادی هست، که انگیزه آنها، تفرقه بین عوامل عینی فراوان، در اشتباهات سیاست اقتصادی باید جستجو کرد.

اندواید گریک سپس به توضیح درباره اقداماتی که دفتر سیاسی کمیته مرکزی حزب متحد کارگری لهستان برای حل دشواریهای نامبرده در نظر گرفته‌است، پرداخت، و در این گستره، بویژه ضرورت پیوند سیستم برنامه‌ریزی و مدیریت اقتصادی را یاد آورد.

مجاهدین خلق ایران در سالروز کودتای ۲۸ مرداد نسبت به توطئه احتمالی ایادی امپریالیسم امریکه و مزدوران سلطنت طلب تا آخر ماه مسیعی جاری هشدار میدهند.

حجت الاسلام خامنه‌ای: دولت امریکا و دولتهای وابسته به امریکا چه در اروپا و چه در منطقه بدانند، انقلاب اسلامی ایران پیروز است و پیروز خواهد ماند

ما الان اطلاعاتی داریم که دستهای جنایتکار و خائن، هم در جنوب کشور و هم در شرق کشور و بیشتر از همه در غرب کشور مشغول توطئه هستند.

تروویسم دارد سیاست غربی امپریالیستی آمریکا و انگلیس و متحدان آمریکا را طراحی می‌کند.

باتروویسم سعی می‌کنند انقلاب ما را از زمین بپرند.

حجت الاسلام خامنه‌ای امام جمعه تهران در خطبه‌های نماز جمعه دیروز در مورد توطئه عظیمی که علیه انقلاب ایران تدارک می‌شود هشدار داد و همگان را به مقابله با این توطئه فراخواند.

وی از جمله گفت: «باید می‌دانید که دشمن همواره در کمین است. منتظر یک لحظه غفلت، ما الان اطلاعاتی داریم که دستهای جنایتکار و خائن هم در جنوب کشور و هم در شرق کشور و بیشتر از همه در غرب کشور مشغول توطئه هستند. ملت ما بحدالله بیدار است. ارتش بیست میلیون بیدار و آنچنانکه شنیدیم عده‌ای از برادران ارتش بیست میلیون الان در همین جمع هستند که برای آموزش به پادگان قس آمده‌اند... همه ملت ما باید اندکیهای خودتون را حفظ میکنند. آن کسانی که به صورت‌های مختلف فشار و مرزداران عزیزان سلطنت را چه در غرب چه در جنوب، چه در خراسان چه در بلوچستان، چه در خوزستان، چه در کردستان، این مرزبانیان بیور این سلطنت که که سعی می‌کنند با نام خان یا شبه خان یا هر نام دیگر این برادران عزیز را از ملت جدا کنند باید بدانند. شمشیر آنها بامسنگ خواهد خورد... توطئه هست، ما باید هشدار بدهیم، سلطنت‌طلبان غرب، امریکه، انگلیس و دولتهای وابسته به سیاست امپریالیستی غرب، تروویسم را بلندترین وجهی دارند اعمال می‌کنند ما امروز به دنیا اعلام می‌کنند در سراسر منطقه».

برای مبارزه با امپریالیسم امریکه، دشمن اصلی مردم ایران، متحد شویم!

اسلام از دید...

په از منته ۱

برژیسکی رئیس کمیته ایران است، که تمام امور مربوط به ایران باید زیر نظر او انجام گیرد. علاوه بر...

برژیسکی نیروی دریایی در تاریخ را به خلیج فارس و اقیانوس هند فرستاده اند، اما خود آنها بهتر از...

«اسلام سالم، اسلام اساسی که در پلانت جهانی جوانان باغبانها کارد...

«اسلام سالم» بنظر برژیسکی آنست که در داخل سیستم سرمایه داری امریالیستی...

در مبارزه با انقلاب و جمهوری اسلامی ایران، امریالیسم امریکا و ضدانقلاب دست نهاده آن، صرف نظر از تجاوز نظامی و توطئه کودتایی...

امریالیستها و عواملشان امروز در بسیاری از کشورهای اسلامی، که متأسفانه جزمدهمردی از آنان...

در مطبوعات کشور

اشغال دفاتر

آنچه لگدمال شده است، قانون اساسی است

مخالفان محل اشغال شده هم درست عکس آن است. دلالت می کنند و مستندند که آن گروه نباید فعالیت کند...

مقامات مسئول مملکت هم در این زمینه با دستور اطلاعات و اعلامیه مخالفت خود را با عمل اشغالگران ابراز میکنند...

از جمله مواردی که بسیار قابل توجه بود، گرفتن چند محل اداره دولتی بود...

ماجرا یا جمع شدن عده ای دو روز می گذشت. عده ای که از سخنرانی بر میگردند ناگهان بسوی حزب و گروهی که بسط گشته آنها مخالف...

روز بعد محل صورت تماشای آن روز بود. موقفان و مخالفان گروه اشغالگر را میتوان بر اجتناب شناخته...

هندوستان و بتگدازش در راه حل اختلافات مرزی خواهند کوشید

وزیران خارجه هندوستان و بتگدازش گتکوهای خود را در کاکا پایان دادند. آنها اظهار داشتند که کوششهای خود را برای ایجاد محیط نظام و گسترش همکاریهای دوستانه میان دو کشور ادامه خواهند داد...

انقلاب قدرت مقابله با ضد انقلاب را دارد

په از منته ۱

اما آمریکا هیچ غلط نمیتواند بکند. اگر انقلاب ایران با جدیت و قاطعیت و با بهره گیری از نیروهای...

میلیونها مردمی که بنای انقلاب ایران را روی شانه های بر زمین نهاده خود بالا برده اند و به پهای خون فرزندان خود...

انقلاب پیروز شود و به پیش رود، که میگویند جمهوری اسلامی ایران باز جنگال توطئه های براندازی آمریکا و خرابکاریهای ددونی نجات یابد...

رژه میلیونی خود نشان دادند که علیه تمام تلاشهای خائنانه سازشکاران و توطئه های مزدوران...

میلیونها کارگری که در نهادهای ستم ستیز و خلقی مسئولان صدیق جمهوری اسلامی ایران، توبه آینه دهائی از جور طاقت فرسای سرمایه داری...

حزب توده ایران که نزدیک به ۴۰ سال برای تحقق انقلاب ضد امریالیستی، دیکر ایک و خلقی ایران مبارزه کرده و در راه قطع...

قدرت ها و توان ها، همه استمدادها لیاقتها را، که اصولی و انقلابی باشند، در راه خدمت به مردم بیخ...

انقلاب ایران نه فقط این اردوی میلیونی را در خدمت دارد، بلکه در مبارزاتش علیه امریالیسم آمریکا و اردوگاه شیطانی سرمایه، از یاری و مساعدت بی دریغ جبهه ضد امریالیستی جهانی، کشورهای شوروی، چین، هند، پاکستان، اندونزی، فیلیپین، سریلانکا، کوبا، و سایر کشورهای آزادی بخش ملل برخوردار است...

باید هر چه سریعتر و هر چه قاطعتر، دستور از تک نظریه و انحصار طلبیها، که ستمیاب و ستم خیز است، کلیه نیروهای صدیق پشتیبان انقلاب و جمهوری اسلامی ایران را، که پیگیری و صداقت خود را به ثبوت رسانده اند، به خدمت گرفته و در راه مبارزه علیه امریالیسم آمریکا، شرکت در پیگیری عمومی دعوت و ترقیب کردن مزدوران دشمن را سر بر ما قطع و رفع کرد و شبکه های آنها درهم کوبیده، تلاشهای را که برای برقراری ساختن مردم کرد نسبت به تجاوزات رژیم یعنی عراق بعمل می آید، با نشان دادن حسن نیت خود، عقیم گذارد و حق حقیقی خود را در دفاع از حقوق حقه خلق کرد و اعلام و تأمین نمود...

آری، انقلاب قدرت مقابله با ضد انقلاب را دارد، می توان و باید این توطئه عظیم را درهم شکست.

اجرای فوری اصل قانون اساسی در مورد ملی کردن بازرگانی خارجی و ایجاد بخش دولتی در توزیع فرآورده های مورد مصرف همگانی، یگانه راه برای کنترل قیمت ها و جلوگیری از غارت سرمایه داران بزرگ، دلالان و محتکرانست

نیاز جامعه ما...

په از منته ۱

یکی از مطالب جالب که آقای نخست وزیر عنوان کرد، اگر چه فقیر نسبت به مسئله تعیین کرد عمده و لزوم اشتراک مسلم و وحدت عمل همه کسانی را که در کشور این گروه ذینفع هستند، مطرح میکند...

«اگر از این اصلاحات کتابی ماند مرتجع و روشنگر، بگذریم هیچ بحث نیست که برای خدمت به مردم تلاش میکنیم. هر گروه و هر دسته ای اگر در این بعد از مایشتر کار کرده و فعال تر باشد، بیش حق میدهد که از ما انتقاد بکند. دیگر اینکه ما میخواهیم با این گروهها رو برو شویم. این را بارها تکرار کرده ایم که جامعه ما آنچه که نیاز دارد، قاطع مشترک اصولی است، نه تقابل مورد اختلاف».

بنابراین اگر ملاک را خدمت به مردم بگیریم، باید دیدنیل تمام آن تقابل مشترک اصولی برویم که بین خدنگاران به مردم، صرف نظر از عقاید و مکاتب و مملو سازمانی، وجود دارد و میتواند وجود داشته باشد...

